

RIM Ejendomme ApS

Falkevej 33, 4600 Køge

CVR-nr. 38 84 58 96

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2020.

Ruhsen Kaplan
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RIM Ejendomme ApS Falkevej 33 4600 Køge
	CVR-nr.: 38 84 58 96
	Stiftet: 10. august 2017
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Ruhsen Kaplan
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	RIM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 781 t.kr. mod 493 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	781.457	493.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.043	-165.589
Driftsresultat	615.414	327.832
1 Øvrige finansielle omkostninger	-326.341	-307.927
Resultat før skat	289.073	19.905
Skat af årets resultat	-63.584	-4.363
Årets resultat	225.489	15.542
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	225.489	15.542
Disponeret i alt	225.489	15.542

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	10.762.748	10.928.791
	Materielle anlægsaktiver i alt	10.762.748	10.928.791
	Anlægsaktiver i alt	10.762.748	10.928.791
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	13.924
	Tilgodehavender i alt	0	13.924
	Likvide beholdninger	6.871.710	385
	Omsætningsaktiver i alt	6.871.710	14.309
	Aktiver i alt	17.634.458	10.943.100

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	266.190	40.701
Egenkapital i alt	<u>316.190</u>	<u>90.701</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.898	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.898</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.052.283	4.305.952
4 Gæld til pengeinstitutter	2.363.690	4.400.131
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.415.973</u>	<u>8.706.083</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.316.441	555.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.682.018	1.538.740
Selskabsskat	47.762	20.284
Anden gæld	89.176	16.822
Periodeafgrænsningsposter	6.750.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.900.397</u>	<u>2.146.316</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.316.370</u>	<u>10.852.399</u>
Passiver i alt	<u>17.634.458</u>	<u>10.943.100</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	40.701	90.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	225.489	225.489
	50.000	266.190	316.190

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.361	28.372
Andre finansielle omkostninger	278.980	279.555
	326.341	307.927
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	11.178.520	11.178.520
Kostpris 30. juni 2020	11.178.520	11.178.520
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-249.729	-84.140
Årets afskrivninger	-166.043	-165.589
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-415.772	-249.729
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	10.762.748	10.928.791
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.307.283	4.560.952
Heraf forfalder inden for 1 år	-255.000	-255.000
	4.052.283	4.305.952
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.777.283	3.032.283
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.400.131	4.675.601
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.036.441	-275.470
	2.363.690	4.400.131
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.626.265	1.911.175

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.707 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 10.763 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RIM Holding ApS, CVR-nr. 38844490 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ruhsen Kaplan

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-031215435949

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-11-20 10:56:10Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-11-20 11:51:02Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>